
  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Академическое 

195257, СПб, Гражданский пр-т, дом 84, тел./факс 555-26-56 

 e-mail: ikmomoa@yandex.ru 
 

РЕШЕНИЕ 1в/2п  

 

Санкт-Петербург                                                                               «27» сентября 2018 г.

  

 

Об утверждении  

Регламента ИКМО МО Академическое 

 

В целях определения порядка и правил работы ИКМО МО Академическое, 

осуществляющей подготовку и проведение выборов депутатов Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Академическое, руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и Законом Санкт-Петербурга от 21.05.2014г. №303-46 «О выборах 

депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-

Петербурга» (Принят Законодательным Собранием Санкт-Петербурга 21.05.2014г.), 

Избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Академическое  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить Регламент Избирательной комиссии внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое (далее - Регламент 

ИКМО МО Академическое) согласно приложению №1 к настоящему решению. 

2. Изменения и дополнения в Регламент ИКМО МО Академическое вносить по мере 

необходимости. 

3. Настоящее решение довести до членов ИКМО МО Академическое с правом 

решающего голоса. 

4. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию. 

5. Контроль за исполнением возложить на секретаря ИКМО МО Академическое. 
 

  

Председатель                                                                                             С.В.Пруссаков 

 

Секретарь                                                                                                   Т.А. Бериева 
 

 

mailto:ikmomoa@yandex.ru

